2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.07.2021 									№ 624

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 30.03.2021 №282 «О реализации переданного отдельного государственногополномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) в городе Покачи»

На основании части 2 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)», пункта 10.4 Порядка предоставления субвенций органам местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на реализацию отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов, утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса», части 3 статьи 6.1 Устава города Покачи:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 30.03.2021 №282 «О реализации переданного отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) в городе Покачи» следующие изменения:
1) абзац первый подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) для выплаты субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям: юридическим лицам независимо от организационно-правовых форм (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), сельскохозяйственным потребительским и производственным кооперативам, индивидуальным предпринимателям, крестьянским (фермерским) хозяйствам, племенным организациям, юридическим лицам – оленеводческим организациям независимо от организационно-правовых форм, общинам коренных малочисленных народов Севера, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим деятельность на территории автономного округа, в целях возмещения затрат:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи										В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf